
 
COMUNE DI MASERA 
Provincia Verbano-Cusio-Ossola 

 
 

                                                                                        DELIBERAZIONE N. 2 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: RIFACIMENTO IMPIANTO DI LLUMINAZIONE PUBBLICA IN VIA 

VERIAGO – APPROVAZIONE PREVENTIVO ENEL SOLE SRL – CIG. 
ZE41292655. 

 
   L’anno duemilaquindici, il giorno 8 gennaio, alle ore 17,00, nella sala delle 
riunioni, convocata nei modi prescritti, si è riunita la GIUNTA COMUNALE.   
 
   Fatto l’appello nominale risultano: 
  
    
     COGNOME    NOME                                                      PRESENTI            ASSENTI 
 
BIANCHI NORMA ANGELA         SINDACO                                X     
BRUNO MICHELE                     VICE SINDACO                        X 
CESPRINI GIAMPAOLO             ASSESSORE                             X 
     
 
     TOTALE                                                                            3                       
 
 
    Assiste il Segretario Comunale Dott. BIGLIERI MAURO. 
 
    Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Sindaco BIANCHI NORMA 
ANGELA assume la presidenza dell’adunanza e dichiara aperta la seduta per la 
trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 

 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

Attesa la necessità di procedere al rifacimento degli impianti di illuminazione pubblica di Via 
Variago, si è provveduto a contattare la Soc. Enel Sole srl affinché formulasse un preventivo 
di spesa per l’esecuzione dell’intervento richiesto; 
 
Visto ed esaminato il preventivo presentato dalla suddetta società in data 10.06.2014, prot. 
n. 1527, che per la realizzazione dell’intervento da effettuare, consistente nel ripristino 
dell’impianto di illuminazione pubblica tramite il riposizionamento con nuovo sostegno 
luminoso incidentato e danneggiato, comprendente la posa di nuovo apparecchio illuminante 
con tecnologia a led, prevede un costo di €. 1.860,00 + Iva 22% per un totale di €. 2.269,20; 
 
Ritenuto pertanto di approvare il suddetto preventivo di spesa in quanto completo ed equo 
per l’Amministrazione Comunale scrivente; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli di competenza; 
 
Visto l’art. 10 del Regolamento per le spese in economia; 
 
Visto il Bilancio 2015 in corso di formazione; 
 
All’unanimità dei voti favorevoli espressi ai sensi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Di approvare, per le ragioni di cui in premessa, il preventivo di spesa presentato dalla Soc. 
Enel Sole srl, P.I. 05999811002, relativo agli interventi di cui all’oggetto, che prevede un costo 
di €. 2.269,20 iva compresa - CIG. ZE41292655; 
 
Di autorizzare sin d’ora, il Legale Rappresentante del Comune ad espletare ogni incombenza 
amministrativa inerente l’adozione della presente deliberazione; 
 
Di prevedere al spesa all’intervento 2080201 (cap. 3474) del bilancio 2015 in corso di 
formazione. 
 

 


